
,

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ
KULTURNÍHO VYSTOUPENÍ 2023

I. Smluvní strany

pořadatel:
Městský kulturní podnik -FIDIKO
Se sídlem: Nádražní 39, 564 01 Žamberk
IČO: 72068272, DlČ:CZ72068272
zastoupený řediteleni Danielem Kubelkou
Kontaktní osoba: K á
Telefon:
Email: produkce.fidiko@gmail.com
(dále jen "pořadateliorganizátoť')

a

účinkující:
Fujieta s.r.o.
Adresa: Foerstrova 3076/8, Strašnice, 100 00
IČ: 08135576
zastoupená: Ester Geislerovou, jednatelkou
Kontaktní osoba: A
Telefon:
E-mail:i
Není pl&ce DPH
(dále jen "účinkující")

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinnosti obou smluvních stran, vznikajících v souvislosti s vystoupením
Terapie sdílením

· datum a místo konáni: 28.1 l. 2023
· začátek vystoupení: 19.00
· délka vystoupení: 2 hodiny
· technická Zkoúška: 16.00 - 18.00

III. Finanční vyrovnání

l) Pořadatel se zavazuje zaplatit za vystoupeni částku 50 000 Kč (slovy padesáttisickorunčeských), jež bude
vyplacena na základě zaslané faktury. (Jvedená částka obsahuje veškeré náklady účinkujícího spojené
s vystoupením včetně dopravy.

2) Příjmy ze vstupného jsou příjmem pořadatele v plné výši.

IV. Závazky účinkujícího

l) Být připraven k vystoupeni nejméně 15 minut před plánovaným začátkem a mít uskutečněnou zkoušku. Provést
produkci ve sjednané délce. Řídit se touto smlouvou a respektovat pokyny pracovníků pořadatele.
2) Umožnit MěKS pořídit obrazový záznam z vystoupeni ve formě video reportáže, fotoreportáže a textové reportáže za
účelem publicity v rámci lokálni televize a ostatních médii, která zajišt"uje pořadatel. Pořadatel se zavazuje zaslat
výsledný promo materiál k autorizaci a nechat účinkujicímu na schváleni, případně k připomínkám 5 pracovních dnů.

3) Technické požadavky jsou přílohou č. ] této smlouvy
4) Dodat pořadateli materiály nutné k propagaci vystoupení.

strana 1 (celkem 7\



l

..

0
.

·'. . ;·-

"" ""i "^"""' SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ
"'" ' KULTURNÍHO VYSTOUPENÍ 2023

V. Závazky pořadatele
l) Všestranně zaiistjt provoz a pořadatelskou službu celého vystoupeni tak, aby nedošlo k újmě na zdraví či majetku
souboru. zajistit šatnu pro členy souboru.
2) Bezplatně zajistit občerstveni pro účinkující
3) zajistit propagaci vystoupení.

r

4) Pořadatel je povinen zajistit vhodné pracovni prostředí (šatny, wC) dle dispozic účinkujících.
6) Bezplatně za,jistit parkování v bezprostřední vzdálenosti od místa konání.
7) zajistit technika a dostatečně velké plátno pro prQjekci.
8) Poskytnout účinkujícímu 4 vstupenky

VI. Neuskutečnění vystoupení

l) Neuskutečni-li se vystoupení ze závažných důvodů (Jako epidemie COVID-19, živelná pohroma, nemoc) na straně
vystupujícího, které nejsou závislé na jeho vůli, a jejichž vznik neprodleně oznámil a následně řádně doložil pořadateli,
nevzniká žádné ze smluvních stran finanční nárok.
2) Neuskuteční-li se vystoupeni z důvodů na straně účinkujícího, které nebyly vyvolány skutečnostmi nezávislými na
jeho vůli, je povinen soubor uhradit pořadateli výlohy spojené s přípravou a zajištčním vystoupeni.

VII. Zrušení smlouvy a Smluvní pokuta

l) Zrušeni této smlouvy je možné jen vzájemnou písemnou dohodou obou smluvních stran.
2) Nedostaví-li se vystupující svévolně včas k provedeni uměleckého výkonu, nebo se dostaví ve stavu vylučujícím
podání kvalitního uiněleckého výkonu, je pořadatel oprávněn snížit celkovou částku sjednanou v článku Ill. této
smlouvy až o 100 %.

VIII. Ostatní ujednáni a Závěrečná ustanovení

l) Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu podepsali z pravé a svobodné vůle, ani pod nátlakem, či jiných
nevýhodných podmínek:
2) Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží pořadatel a jeden účinkující. '
3) Zákonné podíninky sn1|ou\y, které nejsou uvedeny ve smlouvě se řídí obecnými právními předpisy a právem České
republiky.

d,, 4'5 ."J.

>
podpis poradable

Qy.3.?02')
V Praze dne

podpis účinkujícího

strana 2 (celkem 2)



^ ^

r ·

Terapi 0 -'

.

0

Terapie sdilenim
Rese '

~ Ĺ

TECHNICKÉ POŽADAVKY:
Máme své: ·
Head sety značky Sennheiser, vysílač, který je propoji, klikátko, redukce mac/hdmi

Požadujeme:
projektor, plátno alespoň 2X3 m, propojeni projektoru s mac book pro (záložni vga, hdmi)
technika, který obsloužI světla (statická a zvuk - dvě zvukové stopy
(l. z videa a druhý od zvukaře).
barový stůl, dvě židle
kino či divadelní zázemí pro alespoň 100 osob.

ZKOUŠKA:
Pokud hrajeme od 19:00, pak zkouška v 16.00 hod
Pokud hrajeme od 20:00, pak zkouška v 17:00 hod

HOSPITALITY:
šatna pro Ester a Honzu
voda perlivá, neperlivá, káva, čaj, obložená sýrová misa, ovoce, nealko pivo, 2x teplé
vegetariánské jídlo.

UBYTOVÁNÍ:
Pokud hrajeme mimo Prahu prosíme o zajištěni
2x dvoulůžkový pokoj

1/
'\/

l

Ci

Hrajeme ii v zahraničí: 3x dvoulůžkový pokoj, Odvoz z letiště, letenky pro 4 osoby a ubytování
hradí pořadatel.'

Ubytováni není vždy nutné zajistit, prosíme o oveřeni potřeby předem. p'

Ô
Těšíme se na vás a děkujeme " k'"u,;; "



µr

T=cm

9':7ĺ
ANQIACE
TSL
Přednáška o vztazích a komunikaci. Ester Geislerová a její příklady z života. a jeho
příklady z terapeutovny.
"A proč si mi psal, že mě miluješ?"
"Jsem se spletl." ·
"NEROZUMÍM TVÝM POCITŮM BEZ SMAJLÍKŮ."
je vám to povědomé? Po tom, co jsme začali zveřejňovat vaši reálnou online komunikaci, jste se nás
začali ptát, co s tím. jsme sociálnI bytosti a tak je naší přirozenosti neustále vytvářet vztahy:
partnerské, pracovní, kamarádské nebo rodinné. Do našich vztahůvstoupily mobilní telefony a
messengery. Současné vztahy a komunikace tak prochází turbulencí na kterou se učíme za pochodu
reagovat. Jsme v tom všichni a chceme se o tom bavit a zkusit tomu porozumět.
přijd'te s námi sdílet a zažijte humorem a informacemi nabitý večer!
Kontakt:
Děkujeme a těšíme se.

TSR
Žijeme v době, kdy jsme dovolili digitálnímu světu, aby se stal součástí
naši reality, každodennosti a našich vztahů. Možná je čas se zastavit a udělat reset. přijd'te s námi
hledat rovnováhu, jak používat technologie a sociálnI sItě tak, aby neovládaly náš život a naše vztahy
víc, než si sami vědomě přejeme. pojd'me si společně dodat odvahu ke změně!
Technologie a digitální svět nám dokáží naplňovat naše přání a touhy, bavíme se, ale také do tohoto
virtuálnIho prostoru utíkáme a naše životy jsou kvůli tomu často i velmi komplikované. slibujI nám
neustálé dosahování slasti. A ujišťuji nás v tom, že nic jiného než slast si nezasloužíme. jsme
odpoutaní od naši.ch dalších emoci, dokonce se jich začínáme bát. vyhýbáme se jim. Vytěsňujeme je.
Přestáváme být sami sebou a často žijeme život někoho jiného.
S výše popsaným jsme se setkali díky projektu Terapie sdňenim a sledováním vztahové online
komunikace stovky tisíců lidí. Neustále jsme naráželi a narážíme na téma problémů ve vztazích
vycházejÍcÍch z pasti života v digitálním světě. je vÍce než jasné, že je důležité naučit se rozvíjet
životní kompetenci digitální rovnováhy. Takzvaný digitálnI balanc. přijd'te s námi hledat rovnováhu, jak
ŽÍt v digitálním světě a používat technologie tak, aby neovládaly náš život víc, než si sami vědomě
přejeme.
přijd'te se s námi Resetovat!
Kontakt:
Těší se na vás umělkyně párový terapeut


